
ZARZĄDZENIE Nr 2608/2022 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 25 listopada 2022 r.                        

w sprawie  przekazania nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Wydział 
Kształtowania Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526) oraz § 146 ust. 1 Instrukcji obiegu dokumentów w zakresie rachunkowości dla 

Urzędu Miasta Łodzi, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9169/VIII/21 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu 

dokumentów w zakresie rachunkowości dla Urzędu Miasta Łodzi 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przekazanie nakładów inwestycyjnych poniesionych przez 

Wydział Kształtowania Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta 

Łodzi do Miejskiej Strefy Kultury w Łodzi.

§ 2. 1. Przekazaniu podlegają nakłady inwestycyjne realizowane w ramach zadania 

„Bałucka Strefa Bioróżnorodności” o wartości brutto 11 610,00 zł.
2. Przekazanie nakładów inwestycyjnych, o których mowa w ust. 1, nastąpi na 

podstawie protokołów przekazania nakładów.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam:

1) Dyrektorowi Wydziału Kształtowania Środowiska w Departamencie Ekologii i Klimatu 

Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektorowi Miejskiej Strefy Kultury w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


